关于召开广西医师协会健康促进医师分会成立大会

暨广西健康促进的管理与改革研讨班的通知

桂医协函【2018】54号

各相关单位:

经研究，广西医师协会定于 2018 年 4 月 14-15 日召开广西医师协会健康促进医师分会成立

大会暨广西健康促进的管理与改革研讨班。现将有关具体事宜通知如下：

一、参会对象：

广西医师协会健康促进医师分会第一届委员会全体委员候选人及广西区内各级医疗机构健

康促进医师分会专科专业人员。

二、会议内容：1、第一届健康促进医师分会委员会委员选举大会（全体委员候选人参会）；

2、健康促进医师分会成立大会和广西健康促进的管理与改革研讨班学术会议。

三、时间及地点：

1、注册时间：2018 年 4 月 14 日 14:30-21:00；

2、会议时间：2018 年 4 月 14 日下午、2018 年 4 月 15 日全天 ；

3、注册地点及会议地点：南宁市沃顿国际大酒店；

4、撤离时间：2018 年 4 月 16 日 ；

四、会议费用：参会代表交会务费600元/人(依税局要求，开具发票需提供单位纳税人识

别号或统一的社会信用代码，请参会代表提前准备）；食宿由大会统一安排，往返交通费、住

宿费自理，费用回单位报销。

五、其他事项：1、请委员候选人务必参加会议或委派代表参会，否则视为自动放弃资格；

2、非广西医师协会单位会员单位的专家需按规定缴纳会费成为个人会员后方可作为委员候选人

参加选举，个人会员会费按 250 元/5 年/人标准收取；当选的委员需按规定缴纳专科会员会费，

专科会员会费按委员 100 元/年/人、常委及以上职务者 200 元/年/人的标准收取。个人会员会

费和专科会员会费的收费依据可查阅《广西医师协会会员发展与管理办法》；3、会议结束时颁

发证书；4、学分授予：自治区级医学继续教育 I类学分。

六、会议酒店交通信息：注册地点及会议地点：南宁市民族大道东段 88 号南宁市沃顿国际

大酒店。1、南宁火车东站—可坐地铁 1 号线（火车东站 A 口上车到南湖站 B2 口下车，约 30

分钟，然后步行 607 米）到酒店，打车约半个小时。2、南宁火车站下—可坐地铁 1号线（火车

站 A口上车到南湖站 B2 口下车，约 20 分钟，然后步行 600 米）到酒店打车约 20 分钟。3、琅

东汽车站—可坐地铁 1号线（琅东客运站 B口上车到南湖站 B2 下车，然后步行 600 米）或公交

车 704、603 路从琅东客运站到滨湖广场站下，步行 400 米到酒店。4、飞机—乘坐机场大巴 2

号线，直接到沃顿酒店下，票价：20 元，时间：30 分钟。5 打车：从机场打车 45 分钟左右，

价格：120 元左右。

七、报名方法：请参会代表认真填写会议回执，并于 2018 年 4 月 6 日前回执至会务联系人

手机或邮箱：庞翠军13978694008，张峥嵘13978816346， 邮箱：efyjkglzx@163.com

八、广西医师协会相关文件和表格等信息请关注广西医师协会微信公众号：“guangximda”

查询和下载；协会推行无纸化办公，协会的会议通知、委员候选人推荐函等相关信息都直接发

至各相关单位指定的院办/医务科/医教科邮箱，同时也在协会微信公众号的相应版块对外发布，

不再另外寄发纸质版的通知和文件给单位和个人；我们的服务宗旨是竭诚为全区医师提供优质

服务，与专家们一道共同打造美好的医师之家。

九、广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com 办公室电话：0771-5663416

联系人：叶馥铭 13878863421 唐雅晶 18977289880 班凤婷 19977003927

彭素娟 18677157064 莫柳艳（财务）15277106180

广西医师协会办公地址:南宁市青秀区双拥路 22 号,广西医科大学临床教学大楼 2楼 205 室

附件：1.参会回执单

2.日程安排

广西医师协会

2018 年 03 月 19 日

————————————————————————————————————————

附件 1 广西医师协会健康促进医师分会成立大会

暨广西健康促进的管理与改革研讨班大会

参会回执单（回执邮箱：efyjkglzx@163.com）

姓名
性

别

年

龄

职

称

职

务
单位及科室

手机号 微信号 电子邮箱

备注 是否住宿： 是（单间□标间□） 否□

附件 2

广西医师协会健康促进医师分会成立大会暨广西健康促进的管理与改革研讨班

日程安排

4月 14日

（星期六）

14:30~21:00 报到

17:00~18:00 广西医师协会健康促进医师分会专家组第二次筹备会

4月 15日

（星期日）

08:00~08:30 广西医师协会健康促进医师分会选举大会

08:45~09:00

主持人开场：吴 菲（健康界传媒策略研究中心主任）

开幕式

廖品琥（广西壮族自治区卫生计生委主任）

赵劲民（广西医科大学校长）

赵 红（健康界传媒总编辑）

支持方代表

09:00~09:30
广西医师协会健康促进医师分会

成立大会
汤春园（广西医师协会副会长兼秘书长）

09:30~10:10 医院流程管理信息化建设 罗杰峰（广西医科大学第二附属医院院长）

10:10~10:20 茶歇

10:20~11:10 "互联网+医疗"服务模式的探索 李 兵（柳州市工人医院院长）

11:10~12:10 改进医疗服务以提升患者体验 黄东胜（浙江省人民医院院长）

12:10~12:30 互动交流

12:30~13:30 午餐

13:30~14:30 日间手术的“华西模式” 李为民（四川大学华西医院院长）

14:30~15:30 门诊服务的创新 易利华（无锡市第二人民医院院长）

15:30~15:45 茶歇

15:45~16:45 患者照护流程创新 阮列敏（宁波市第一医院院长）

16:45~17:00 提问互动

17:00~17:30
飞利浦胸痛中心及卒中中心一体化

解决方案

陈朝勇(Integrated Solution Consultant

Leader)

18:00~20:00 晚宴

4月 16日

（星期一）
撤离